OA.5012 -3/10 ztdnia 19 lipca 2010 roku, wydanej przez Starostę Polkowickiego. 

Zbiórka publiczna byla przeprowadzona w związku z realizacją celów statutowych 
Stowarzyszenia "leczenie, pielęgnacja i rehabilitacja Anny". 

W wyniku przeprowadzonej zbiórki publicznej zebrano środki pieniężne w kwocie 
1.860,oozł (słownie: jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt złotych). za którą zakupiono 

artykuły opatrunkowe niezbędne do pielęgnacji Anny. 
Zbiórka publiczna zostala przeprowadzona w formie dobrowolnych wpłat na kotno 

bankowe, suma uzyskanej kwoty wyniosla 1.860,OOzl. (slownie: jeden tysiąc osiemset 
sześćdziesiąt zlotych) . 

Zestawienie produktów zakupionych z funduszy pochodzących ze zbiórki publicznej: 
1) Faktura VAT nr 4348/2010 za zakupione materiały opatrunkowe /98tszt./ na kwotę 

1.860,04zl. (słownie: jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt złotych cztery grosze). 
Kwotę brakującą sfinansowało Stowarzyszenie ze środków własnych . 

Stowarzyszenie ponioslo dodatkowe koszty w wysokości 1,oozł (slownie: jeden zloty) 
za dokonany przelew. Prowizja bankowa zostala oplacona ze środków własnych